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Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej

Ogólnopolskie Forum Chemii Nieorganicznej zostało powołane do życia
z inicjatywy Wydziałów Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego i Uniwersytetu Wrocławskiego
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oraz Wydziału Ceramiki i Inżynierii Materiałowej Akademii Górniczo-Hutniczej.

Forum nawiązuje do wcześniejszych Kolokwiów z zakresu Chemii Nieorganicznej organizowanych
wspólnie przez Profesor Bogusławę Jeżowską-Trzebiatowską i Profesora Adama Bielańskiego.

Forum adresowane jest do wszystkich zainteresowanych badaniami w zakresie współczesnej chemii
nieorganicznej obejmującej chemię koordynacyjną, chemię bionieorganiczną, fizyczną chemię
nieorganiczną oraz materiały nieorganiczne. Do wspólnych obrad i dyskusji zapraszamy zarówno
doświadczonych badaczy jak i osoby na początku kariery naukowej pracujące w tych dziedzinach.
Szczególnie gorąco zachęcamy do udziału doktorantów i studentów.

Pierwsze spotkanie ma wyjątkowy charakter związany z Jubileuszem 100-lecia urodzin Profesora
Adama Bielańskiego.

Inicjatorzy tego przedsięwzięcia mają nadzieję, że Forum na stałe wpisze się do kalendarza spotkań
naukowych służących rozwojowi polskiej chemii nieorganicznej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.

 
26-06-2025

Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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